
 
 

Uchwała Nr IV/22/11 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 28 lutego 2011 roku 
 
 
 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Centrum Kultury w Radomyślu               
n/Sanem  

 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2001r.  Nr 13 poz. 123 z późn. zm. )  

 
Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W statucie Gminnego Centrum Kultury w Radomyślu n/Sanem, stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/158/00 Rady Gminy Radomyśl z dnia  31 sierpnia 
2000 roku w sprawie nadania Statutu Gminnego Centrum Kultury w Radomyślu              
n/Sanem  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
 
„Siedzibą Centrum jest miejscowość Chwałowice, a terenem działania gmina 
Radomyśl nad Sanem.”  
 
2) w  załączniku nr 1 do Statutu Gminnego Centrum Kultury w Radomyślu 

n/Sanem – Wykaz pieczęci używanych przez Gminne Centrum Kultury w 
Radomyślu n/Sanem: 

 
a) pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„Gminne Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem z siedzibą                       
w Chwałowicach.” 
 
b) pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem z siedzibą       
w Chwałowicach.” 
 
 

3) w załączniku nr 2 do Statutu Gminnego Centrum Kultury w Radomyślu – 
Wykaz mienia oddanego w użytkowanie Gminnemu Centrum Kultury w 
Radomyślu n/Sanem:   
 
a) skreśla się pkt. 2 

 
b) skreśla się pkt. 3 

 



   
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Wermiński 

 


